МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗОЛУШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРБСК
Мира, пр., 48, Ноябрьск, ЯНАО, 629807, телефон (3496) 33-52-35, 33-52-75. E-mail: mdou-zolushka@yande:

ОКНО 52536247, ОГРН 1028900708583, ИНН/КПП 8905026835/890501001

ПРИКАЗ

30.08.2019 № 104-од

О создании Совета родителей (законных предетавителей)
воспитанников МАДОУ «Золушка» на 2019 -  2020 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образозании
в Российской Федерации», уставом МАДОУ «Золушка»,

приказываю:

1. Создать Совет родителей (законных представителей) воспитанников М
«Золушка» на 2019 -  2020 учебный год и утвердить его состав согласно приложе;
настояшему приказу;

/1ДОУ
иию к

2. Установить срок полномочий Совета родителей (законных представи 'елей)
воспитанников МАДОУ «Золушка» - до 31 августа 2020 года;

3. Ответственному за ведение сайта МАДОУ «Золушка»,Котельниковой Ю.А.,
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте МАДОУ «Золущка» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Золушка» Л.Г.Жукова

Приложение 1
к приказу от 30.08.2019
№ 104-од

СОСТАВ
СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)

ВОСПИТАННИКОВ МАДОУ «ЗОЛУШКА»

г.

Ф.И.О. № группы

Суфиев Рудольф Ранисович представитель первой младшей труп г
общеразвивающей направленности J

ы
! 1

Десятская Ольга Викторовна представитель первой младшей групг
общеразвивающей направленности Т

ы
!2

Снастина Светлана Викторовна представитель средней группы
общеразвивающей направленности J !3

Савинова Юлия Камиловна представитель средней группы
общеразвивающей направленности J о 4

Кравченко Ольга Андреевна представитель первой младщей труп
общеразвивающей направленности }

ы
< 5

Гуреева Ольга Валентиновна представитель второй младщей труп'
общеразвивающей направленности }

1Ы

6

Мельникова Наталья Леонидовна представитель средней группы
общеразвивающей направленности } 7

Котова Екатерина Валерьевна представитель второй младщей rpyni
общеразвивающей направленности J'

1Ы

8

Труфякова Наталья Владимировна представитель старшей группы
комбинированной направленности X 9

Медвецкая Нина Сергеевна представитель подготовительной гру
обшеразвивающей направленности >

[ пы
10

Байдакова Любовь Ваеильевна представитель средней группы
общеразвивающей направленности J' с 11

Лукина Наталья Алексеевна представитель второй младщей rpyni
общеразвивающей направленности >

ы
с 12

Боева Ольга Александровна представитель старшей группы
общеразвиваюшей направленности 5 13

Проценко Елена Викторовна представитель подготовительной гру
компенсирующей направленности Х«

г пы
14